Verolanuova 21 06 20

LOMMX025
Pos Num. Pilota
1 102 MANTOVANI Filippo
2 61 FILIPPINI Mattia
3 919 LUPANO Simone
4 777 GHIDONI Lorenzo
5 68 AINA Davide
6 84 BIELLA Sasha
7 258 MARTINELLI Edoardo
8 89 BOLLINI Thomas
9 55 CANALI Nicolas
10 101 GHEZZI Nicolas
11 622 LUMINA Gabriele
12 109 MONTI Matteo
13 4 PONTEVIA Riccardo
14 444 ACCORSI Ethan
15 714 BONFANTI Gabriele
16 521 DAMINATO Colin
17 808 GATTONI Gabriele
18 88 TOSINI Luca
19 985 DISANTO Ettore
20 555 BAGLIESI Mattia
21 711 CORSINI Asia
8 MARCHI Matteo
194 TREVISAN Marco
Penalita

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

4 PONTEVIA Riccardo

magmbimirng

Classe

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

Categ.

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Junior

Campionato Regionale Lombardia
Verolanuova 21 Giugno 2020

85 - Gara 2 Junior
Classifica dopo 8 Giri (10,400 Km)

Motoclub

Pellicorse
Lumezzane
Berbenno

Cremona

Berbenno

Cairatese

Berbenno

Cairatese

Moto Club Cervellin
Moto Club Cervellin
Darfo Boario Terme
Cairatese

Arsago Corse

Moto Club Cervellin
Schianno

Cairatese

M.V. Gallarate
Cairatese

Moto Club Cervellin
Arsago Corse

Team Giunta Factory
Moto Club Intimiano Natale

Arsago Corse

Retrocesso 10 posizioni

Miglior tempo: nr 102 - MANTOVANI Filippo 1:37.621 nel giro 5 Media 47,941

Direttore di gara : Fabio Rotini

© MGMTiming

Moto

KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM

Giri  Tempo Tot.

8 13:24.145
8 14:00.723
8 14:31.554
8 14:32.643
8 14:38.159
8 15:00.069
8 15:01.528
8 15:08.403
8 15:09.119
7 13:33.606
7 13:40.146
7 13:51.656
8 14:02.066
7 14:04.036
7 14:11.362
7 14:27.991
7 14:30.220
7 15:09.563
6 13:52.660
6 13:54.438
5 14:15.524

Inizio gara 21/06/2020 17:27:21

Esposto ore: 18:07

Verolanuova, domenica 21 giugno 2020

Media Vincitore 46,559 Km/h

Migliore

1:37.621
1:40.085
1:44.337
1:44.989
1:44.434
1:47.701
1:42.705
1:47.054
1:47.755
1:51.842
1:51.665
1:53.682
1:40.437
1:54.106
1:54.947
1:56.234
2:00.205
2:01.547
2:08.358
1:54.877
2:39.877

Nel

P oA W N BN DA NWYN R WO N UV OB B 0O WV

Diff. primo

36.578
1:07.409
1:08.498
1:14.014
1:35.924
1:37.383
1:44.258
1:44.974

1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
3 Giri
Non Partito

Non Partito

Fine gara 21/06/2020 17:42:49

P.ti

250
210
180
160
150
145
140

130
126
122
119
116
113
110
108
106
104
102
101
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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